
Zarządzenie nr 126/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 15 września 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 199/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 22 września 2020 roku w sprawie Regulaminu Domu Studenta 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Domu Studenta Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 199/2020 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
22 września 2020 roku, dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Mieszkaniec domu studenta na obowiązek wpłacenia kaucji najpóźniej do dnia 

zakwaterowania w domu studenta.”. 
 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


